
UCHWAŁA NR XXV/80/16
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę NR XXIII/72/16 z dnia 28 października 2016 r.
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy

dotyczącego współfinansowania opracowania Katalogu Ofert Inwestycyjnych

Na podstawie art. 12 pkt 8a i 8 lit. h) w zw. z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Zduńskowolskiego Nr XXIII/72/16 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy dotyczącego współfinansowania  opracowania 
Katalogu Ofert Inwestycyjnych, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Zduńska Wola, Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Gminą 
Sędziejowice, Gminą Złoczew, Gminą Sieradz, Gminą Łask i Gminą Brzeźnio porozumienia dotyczącego 
współfinansowania opracowania Katalogu Ofert Inwestycyjnych.

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wyraża się zgodę na wydatkowanie z budżetu Powiatu kwoty nieprzkraczającej 1500,00 zł (słownie: 
tysiąc pięćset złotych 00/100) na wykonanie Katalogu Ofert Inwestycyjnych.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego  w Zduńskiej Woli a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Strona 1




